
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

22  лютого  2024 року 

Про передачу земельних ділянок 

громадянам у власність  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Потоцькій Любові Василівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

18 Вересня, 64,  площею 0,0429 га, кадастровий номер 

5310700000:07:071:0145; 

- Чурсі Галині Григорівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Колективна, 24,  площею 0,0791 га, кадастровий номер 

5310700000:04:023:0033; 

- Яременко Любові Олексіївні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Олександрівська, 212,  площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:01:091:0082; 

- Шведченко Лідії Іллівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни,  

провулок  Миколи Міхновського 4, буд.16, площею 0,0600 га, кадастровий 

номер 5310700000:01:078:0021; 

- Свічканьовій  Марії Михайлівні  земельну ділянку за адресою:                м. 

Лубни, вул. Г.Сковороди, 13/26, площею 0,0684 га, кадастровий номер 

5310700000:04:049:0045; 

- Савченку Павлу Олексійовичу  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Польова, 7, площею 0,0609 га, кадастровий номер 

5310700000:04:074:0031; 



- Істоміній Аліні Іванівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 2 

провулок вулиці Поділ, 17, площею 0,0600 га, кадастровий номер 

5310700000:03:092:0068; 

- Костецькій Олені Миколаївні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 7 

провулок Кононівської, 18, площею 0,0765 га, кадастровий номер 

5310700000:05:091:0012; 

- Самойлик Інні Михайлівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Айвазовського, 8,  площею 0,0602 га, кадастровий номер 

5310700000:02:050:0034; 

- Дмитренко Ганні Василівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Камянопотіцька, 73/1,  площею 0,0261 га, кадастровий номер 

5310700000:03:011:0044; 

- Соколенко Світлані Миколаївні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Шинківщина, вул. Героїв полку «Азов», 16, площею 

0,0600 га, кадастровий номер 5322880306:06:001:0085; 

- Кисляк Любов Федорівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Березівка, вул. Козацька, 22, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322880301:01:002:0080; 

- Соколенку Віталію Васильовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Березівка, вул. Козацька, 24, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322880301:01:002:0079; 

- Петренко Катерині Григорівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Ісківці, вул. Конституції, 32, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322882701:01:002:0134; 

- Шрамко Любові Михайлівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Засулля, вул. Героїв Чорнобиля (колишня Костенюк), 146, площею 

0,2200 га, кадастровий номер 5322886601:01:002:0581; 

- Черняку Миколі Івановичу, земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Калайдинці, вул. Молодіжна, 10, площею 0,2041 га, кадастровий 

номер 5322883201:01:003:0347. 

1.2. Для будівництва індивідуальних гаражів: 

-  Лавріненко Ганні Андріївні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. 

Монастирська, 12, гараж №6, площею 0,0010 га, кадастровий номер 

5310700000:06:008:0129. 

   1.3. Відповідно до ст. 89 Земельного кодексу України, поданих заяв та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) надати безоплатно у спільну сумісну 

власність: 

- Новаковській Марії Юхимівні та Новаковському Олегу Олексійовичу 

земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Степова, 69, площею 0,0408 га, 

кадастровий номер 5310700000:07:071:0148, за цільовим призначенням – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


